

	
	
			
			
			
				
				

							

		


		
			
			
							
					
							
		Vilnius: +370 670 26860	

	


			
			

		

			Paskyra
	Grąžinimas
	Atsiskaitymas
	Pristatymas
	Privatumo politika
	Prekių pirkimo sąlygos ir taisyklės




					

				

			
			
				
					
								
			[image: ][image: ]
		

							

					
						
								Pradinis
	Katalogas
	Akcijos
	Apie mus
	Blog
	Kontaktai
	0 items€ 0,00

						
						
						
							
								
								

						



					

				

			


			

		

			
		
			

					
			[image: ]
		

				

		
			Close

			
				
						Pradinis
	Katalogas
	Akcijos
	Apie mus
	Blog
	Kontaktai
	0 items€ 0,00

				
				
						
							
								
								

						



			

			
			
			
							

		

		

	
		
			
			

			
				
					
						
							[image: ]
PUŠINIAI SKYDAI 
							TIK 26 eur/kv.m 
							Katalogas 
													
						
							[image: ]
didžiausias medienos pasirinkimas 
							Eituma 
							Katalogas 
													
						
							[image: ]
didžiausias medienos pasirinkimas 
							Eituma 
							Katalogas 
													
						
							[image: ]
didžiausias medienos pasirinkimas 
							Eituma 
							Katalogas 
													
						
							[image: ]
didžiausias medienos pasirinkimas 
							Eituma 
							Katalogas 
													
					
				
				
				
				
			
			
		
		
					

						




	
		
			

Eituma – medžio centras

MEDIENOS GAMINIAI

 

Įvairūs medžio gaminiai yra neatsiejama kiekvienų jaukių namų dalis. Visuose namuose rasime daugybę gaminių iš medienos ar jos produktų. Iš sausos ir kokybiškos obliuotos medienos yra statomas namo karkasas, renčiamos stogo konstrukcijos ar klojamos grindų lentos. Iš klijuotos medienos yra gaminami namo laiptai, durys, jų apvadai, grindjuostės ir įvairūs apdailos elementai. Net korpusiniai baldai yra puošiami masyviais medienos skydais, stalviršiais ir matomais paviršiais, nes natūralios medienos pojūtis suteikia šilumos, jaukumo ir natūralumo jausmą. Mediniai paviršiai yra lengvai prižiūrimi, juos lengva atnaujinti. Įvairius medienos gaminius nuo apvalaus pagaliuko iki klijuoto skydo laiptų aikštelėms ar obliuoto tašo galite įsigyti UAB „Eituma” parduotuvėje Vilniuje.


		

	





Katalogas
Prekės

	
		
				
			
			
				
					
		[image: Apvalus profilis, pušis. 12mm]				
			

		


		
		
		
		
		€ 2,80 / vnt.

Apvalus profilis, pušis. 12mm
Teirautis
			

		

		
	
			
			
				
					
		[image: Obliuotas tašas, Karėlijos eglė. 45*195.]				
			

		


		
		
		
		
		€ 5,99 / m

Obliuotas tašas, Karelijos eglė. 45*195.C24
Teirautis
			

		

		
	
			
			
				
					
		[image: Obl. tašelis, uosis. 40*40*3000]				
			

		


		
		
		
		
		€ 19,30 / vnt.

Obl. klijuotas tašelis, uosis. 40*40*3000
Teirautis
			

		

		
	
			
			
				
					
		[image: Obliuotas tašas, Karėlijos eglė. 45*70. C24]				
			

		


		
		
		
		
		€ 1,95 / m

Obliuotas tašas, Karelijos eglė. 45*70. C24
Teirautis
			

		

		





		

	

Katalogas






Mes dirbame Jums, todėl siūlome geriausią kainos ir kokybės santykį!
EITUMA








Partneriai
			
								[image: Medžio centras]

							

		
			
								[image: Daža]

							

		
			
								[image: Puidukoda]

							

		
			
								[image: Hoovelliist]

							

		
			
								[image: Raitwood]

							

		








Visuomet galime pasiūlyti ąžuolo, uosio, maumedžio, beržo, drebulės, juodalksnio, eglės ir pušies medžio gaminių!
Teiraukitės tel: +370 670 26 860









Patarimai
		
			
				
									
							
	[image: Lauko dailylenčių aprašymas ir patarimai]	

						

				
				
					
												Lauko dailylenčių aprašymas ir patarimai

							
					
						Parduodamų prekių gamintojai obliavimui naudoja tik iš plonų rąstų pagamintą pjautinę medieną, ir dėl to mediena turi mažas ir sveikas šakų vietas.
Žiūrėti					


				
				
			
	
		
						
				
			
				
									
							
	[image: Pirtis bute – projektavimas, konstrukcija ir izoliavimas]	

						

				
				
					
												Pirtis bute – projektavimas, konstrukcija ir izoliavimas

							
					
						Projektuojant pirtį, be termoizoliacijos reikia ypatingą dėmesį kreipti į hidroizoliaciją. Ją projektuoti ir įrengti reikia kruopščiai, naudojant tam skirtas ir aprobuotas medžiagas.
Žiūrėti					


				
				
			
	
		
						
				
			
				
									
							
	[image: Medinių grindų montavimas]	

						

				
				
					
												Medinių grindų montavimas

							
					
						Pastaruoju metu populiarėja parketlentės, laminatas, tačiau kaimo sodyboje tinkamiausios grindys – medinės. Dažniausiai naudojamos apie 12-15 cm pločio ir apie 30 mm storio pušinės lentos.
Žiūrėti					


				
				
			
	
		
						
		








				 
			 	
	
		
 
	
 			
			
		
			
							
					
						
									
            		
			[image: ]
		

		

					




                    		


		Paskyra ir taisyklės
	Paskyra
	Grąžinimas
	Atsiskaitymas
	Pristatymas
	Privatumo politika
	Prekių pirkimo sąlygos ir taisyklės


Kontaktai
			PC „Medžio centras”

Verkių g. 44, Vilnius, A korp.

Mob. tel.: +370 670 26860

Parašyti laišką

Daugiau kontaktų



		
	
						
	
					
	
					
				 
				
					
						
								Apie mus
	Katalogas
	Kontaktai

							UAB Eituma © 2023 Visos teisės saugomos | Privatumo politika  | El. parduotuvių kūrimas: eshop.lt

						

					

				

							
		
	

	
		
	
	
		
		

		
		
			Product Enquiry

			


 













 *Vardas

 


 *El. paštas

 


 Produkto pavadinimas

 


 Žinutė

 










		

	




	


	
			







































